[image: image1.png]

  Чувашская Республика

Отдел образования администрации

Красночетайского района

	Чăваш Республикин

Хěрлě Чутай район администрацийěн

вěренÿ пайě

	ПРИКАЗ

	с.Красные Четаи

14 января 2011 г.
	                            Хĕрлĕ Чутай сали

14 января 2011 г.

№ 6
О проведении месячника

оборонно-массовой и спортивной работы

В соответствии  с планом работы отдела образования администрации Красночетайского района по подготовке и празднованию 66-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945гг., а также в целях совершенствования патриотического воспитания подрастающего поколения

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 23 января по 23 февраля 2011 года районный месячник оборонно-массовой и спортивной работы.

2. Утвердить план проведения районного месячника оборонно-массовой и спортивной  работы.

3. Руководителям образовательных учреждений и детско-юношеской спортивной школе:   - обеспечить проведение мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и спортивной  работы;

- в срок до 25 февраля 2010 года представить в отдел образования администрации  Красночетайского района информацию об итогах месячника.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района –

начальник отдела образования                                                Р.Н. Ильина